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Barriere amovible Press'fix pour animaux

IFcge 1ot 1oura or type nown

Caractéristiques produits

Matiere

Finition

Modele

Poids

Hauteur

Largeur de l'ouverture maximum
Largeur de l'ouverture minimum

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code
632048

Descriptif

Barriére bois pour animaux.
Extensible de 0,65 a 1,04 m.

Bois FSC
Brut
Press'fix
1.75

830

1040

650

(1 piece)

Facile et rapide a installer, sans pergage.

Son systeme de fermeture par pression permet de la déplacer d'une ouverture a l'autre au gré

des besoins.

Ajustable facilement grace a une poignée.
Dégage totalement le passage aprés ouverture.

Economique.
Inadaptée aux enfants.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/barriere-amovible-pressfix-pour-animaux/85476
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